
 
 

 

DODATEK Č. 1 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními 

stranami (dále jen Dodatek Smlouvy): 

 

1. Město Písek,  
se sídlem Velké náměstí 114, 397 19 Písek,   

zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou 

IČO 00249998 

č. účtu: xxx 

jako „poskytovatel“ 

a 

 

2. Tělocvičná jednota Sokol Písek, IČO 48256943, 
se sídlem Tyršova 395/3, 397 01 Písek, 

zastoupená Milanem Kučerou, 

registrace L 28241 vedená u Městského soudu v Praze, provedena dne 01.01.2014, 

č. účtu: xxx 

jako „příjemce“ 

 

(poskytovatel a příjemce dále také společně jen jako „Strany“ nebo jednotlivě „Strana“) 

 

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňují a mění články a body Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města: 

 

 

 

 



 

A. Původní znění: 

I. Předmět Smlouvy a výše dotace 

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí dotace (investiční) z rozpočtu poskytovatele příjemci pro 
kalendářní rok 2016 ve výši 2/3 účelně vynaložených nákladů, maximálně však 5.000.000,- Kč, 
slovy: dvou třetin, pět milionů korun českých na základě žádosti podané příjemcem. Poskytnutí 
této dotace bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Písku č. 238/16 dne 29.09.2016, celý 
text této Smlouvy pak byl schválen na jednání zastupitelstva města Písku dne 03.11.2016 
usnesením č. …./16. 

2. Dotaci lze použít pouze k účelu, pro který byla schválena, tedy k provedení “Výměny hracích 
ploch a rekonstrukce střechy ve sportovní hale a sokolovně TJ Sokol Písek“, nacházejících se na 
pozemcích st. p. č. 277/2 a st. p. č. 276/2, č. LV 6860, obec Písek, část obce Budějovické 
Předměstí, vše k. ú. Písek, ke kterým má vlastnické právo příjemce. 

3. Provedení stavebních prací bude spočívat zejména v odstranění stávajícího povrchu hracích 
ploch, včetně podkladních vrstev, nahrazení stávajících podkladních vrstev, provedení nových 
hydroizolací a položení nového povrchu. Rekonstrukce střechy bude spočívat zejména v novém 
odizolování, provedení nových svodů dešťové kanalizace a případné výměně části nosných 
konstrukcí. Popis rekonstrukce je obsažen v příloze č. 3 této Smlouvy.  

 

 Nové znění: 

I. Předmět Smlouvy a výše dotace 

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí dotace (investiční) z rozpočtu poskytovatele příjemci pro 
kalendářní rok 2016 ve výši 2/3 účelně vynaložených nákladů, maximálně však 5.000.000,- Kč, 
slovy: dvou třetin, pět milionů korun českých na základě žádosti podané příjemcem. Poskytnutí 
této dotace bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Písku č. 238/16 dne 29.09.2016, celý 
text této Smlouvy pak byl schválen na jednání zastupitelstva města Písku dne 03.11.2016 
usnesením č. 263/16. 

2. Dotaci lze použít pouze k účelu, pro který byla schválena, tedy k provedení “Výměny hracích 
ploch a rekonstrukce střechy ve sportovní hale a sokolovně TJ Sokol Písek“, nacházejících se na 
pozemcích st. p. č. 277/2 a st. p. č. 276/2, č. LV 6860, obec Písek, část obce Budějovické 
Předměstí, vše k. ú. Písek, ke kterým má vlastnické právo příjemce. 

Usnesením zastupitelstva města Písku č. 224/17 dne 05.10.2017 je předmět plnění rozšířen o 

výměnu oken, včetně rekonstrukce okenních rámů na objektu sportovní haly, tj. zařazení těchto 

prací do položek, které lze hradit z příspěvku poskytnutého Městem Písek. 

3. Provedení stavebních prací bude spočívat zejména v odstranění stávajícího povrchu hracích 
ploch, včetně podkladních vrstev, nahrazení některých stávajících podkladních vrstev jinými, 
provedení nových hydroizolací a položení nového povrchu. Rekonstrukce střechy bude spočívat 
zejména v novém odizolování, provedení nových svodů dešťové kanalizace a případné výměně 
části nosných konstrukcí. Popis rekonstrukce je obsažen v příloze č. 3 této Smlouvy. Dále bude 
provedena výměna oken a okenních konstrukcí ve sportovní hale. Usnesením zastupitelstva 
města Písku č. 224/17 dne 05.10.2017 byla povolena změna konstrukčních vrstev podlah ve 
vztahu k dotaci poskytnuté Městem Písek 

 

 

 



 

B. Původní znění: 

II. Práva a povinnosti Stran 

1. K vypořádání této Smlouvy dojde nejpozději do 30.09.2017. Příjemce je povinen do tohoto dne 

předložit odboru investic a rozvoje Městského úřadu Písek, který je přispívajícím pověřen 

kontrolou: 

 

 Nové znění: 

II. Práva a povinnosti Stran 

1. Usnesením zastupitelstva Města Písku č. 224/17 dne 05.10.2017 k vypořádání této Smlouvy 

dojde nejpozději do 31.12.2017. Příjemce je povinen do tohoto dne předložit odboru investic a 

rozvoje Městského úřadu Písek, který je přispívajícím pověřen kontrolou: 

 

C. Ostatní: 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města nedotčená tímto 
Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich dva obdrží Poskytovatel a dva 
Příjemce. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen bez výhrad po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a 
autentičnost tohoto dodatku potvrzují svými podpisy. 

5. Uzavření tohoto Dodatku schválilo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Zastupitelstvo města Písek dne 09.11.2017 
usnesením č. 247/17 

6. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění Dodatku zajistí Poskytovatel. 

 

 

V Písku dne 20.11.2017     V Písku dne 16.11.2017 

 

 

…………………………………..                  ………………………………….. 

Město Písek                                                  Tělocvičná jednota Sokol Písek 

Mgr. Eva Vanžurová, starostka      Milan Kučera 

za poskytovatele              za příjemce          


